[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О передаче имущества из муниципальной собственности Тамбовского района в собственность Тамбовского сельсовета

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 22 декабря 2015 года

1. Передать из муниципальной собственности Тамбовского района в муниципальную собственность Тамбовского сельсовета имущество, являющееся собственностью района, согласно Приложению

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есакова Т.А.) оформить передачу соответствующими документами и внести изменения в Реестр муниципальной собственности Тамбовского района.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                                Е.В.Кузнецова
Глава Тамбовского района

                         Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

22 декабря 2015 года
№ 32